ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số: 696 /UBND-KSTT
V/v góp ý kiến về phương án đơn giản hoá chế độ báo cáo định kỳ thuộc phạm vi quản lý của Bộ GDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Lai Châu, ngày  22  tháng   5    năm 2018

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
Kính gửi:
	Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lai Châu.

Thực hiện Công văn số 1943/BGDĐT-VP ngày 15/5/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý kiến về Phương án đơn giản hoá chế độ báo cáo định kỳ thuộc phạm vi quản lý của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo nghiên cứu nội dung, góp ý kiến về Phương án đơn giản hoá chế độ báo cáo định kỳ thuộc phạm vi quản lý của Bộ Giáo dục và Đào tạo theo yêu cầu. Văn bản góp ý kiến gửi Bộ Giáo dục và Đào tạo và báo cáo UBND tỉnh chậm nhất ngày 25/5/2018.

(Sao gửi kèm theo Công văn số 1943/BGDĐT-VP ngày 15/5/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo)
Căn cứ Công văn này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh; (b/c)

- Lưu: VT, KSTT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
( Đã ký )
Kiểu Hải Nam

PAGE